Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 692/2016                                                  São Luís, julho de 2016.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-6277/2015,

R E S O L V E

1-Designar WAGNER CAMPOS SANTOS, Analista

Judiciário, matrícula nº 30816554, lotado na Coordenadoria de Material e Logística,
NILSON CARLOS COSTA DE SOUSA, Técnico Judiciário, matrícula nº 30816652,
lotado na Seção de Transportes e JOSÉ DE RIBAMAR SANTOS BATISTA, Técnico
Judiciário, matrícula 30816405, lotado na Coordenadoria de Serviços Gerais, para,
sob a presidência do primeiro, compor a Comissão de Avaliação e Classificação de
Bens Alienáveis, em especial, para avaliar os 2 (dois) veículos mencionados no
Protocolo Administrativo nº 719/2016, a fim de que sejam incluídos na lista
constante do protocolo em epígrafe, com vistas à alienação em hasta pública.

2-Estabelecer o prazo de 5 (cinco) dias para conclusão
dos trabalhos.

3-Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

DES. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

/jtgf